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	Številka:
	43001-74/2021-03
	
	oznaka naročila:
	A-52/21 G   

	Datum:
	12.03.2021
	
	MFERAC:
	2431-21-000374/0







POJASNILA RAZPISNE DOKUMENTACIJE 
za oddajo javnega naročila 

	Ureditev ceste R2-448/1514 Dolenje Kronovo-Dobrava, od km 0+300 do km 1+200




JN001364/2021-B01 - A-52/21; datum objave: 10.03.2021
Datum prejema: 12.03.2021   12:51
Vprašanje:

Ali je lahko vodja del in vodja gradnje ista oseba?



Naročnik objavlja popravek odgovora:
Odgovor z dne 25.03.2021 objavljen 10:20 smatrajte za brezpredmeten.

VPRAŠANJE
Ali je lahko vodja del in vodja gradnje ista oseba?
[bookmark: _GoBack]
ODGOVOR
Vodja del in vodja gradnje je lahko ista oseba v kolikor izpolnjuje zahtevane reference.



Pravi odgovor se glasi:

Da, lahko je ista oseba, če v celoti izpolnjuj pogoje iz točk 3.2.3.3. in 3.2.3.4.
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